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ИРКУТСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ 
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Во изменение приказа 
№ 603-П от 26.09.2019г. 

Во изменение приказа № 603-П от 26.09.2019г. «Об обеспечении прове
дения инспекционного аудита СМК» 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести изменения в приложение к плану проверки ФГБОУ ВО «ИР-
НИТУ». 

2. Полагать пункт 18 приложения к приказу № 603-П от 26.09.2019г. в 
следующей редакции: 
18 14:30-

16:00 
Проверка со
ответствия 

Цели в области качества и 
планирование их достижения 
Знания организации 
Документированная инфор
мация 
Проектирование и разработка 
продукции и услуг 
Производство продукции и 
предоставление услуг 
Управление несоответствую
щими результатами процес
сов 
Несоответствия и корректи
рующие действия 
Постоянное улучшение 

Институт экономики, 
управления и права. 
Кафедра экономики и 
цифровых бизнес-
технологий/ 
Шишкина А.А. 

6.2 
7.1.6 
7.5 
8.3 
8.5 

8.7 
10.2 
10.3 



3. Снетковой О.В., начальнику общего отдела, довести приказ до сведе
ния всех руководителей подразделений ИРНИТУ. 

Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

И.о. ректора -/ , Б.Б. Пономарев 


